“ Aestimo quia is,  
cui plus donavit ”.

At ille dixit ei:

“ Recte iudicasti ”.

44 Et conversus ad mulierem, dixit Simoni: “  
Vides hanc mulierem?

Intravi in domum tuam:

aquam pedibus meis non dedisti;  
haec autem lacrimis rigavit pedes meos  
et capillis suis tersit.

45 Osculum mihi non dedisti;  
haec autem, ex quo intravi,  
non cessavit osculari pedes meos.

46 Oleo caput meum non unxisti;  
haec autem unguento  
unxit pedes meos.

47 Propter quod dico tibi:

Remissa sunt peccata eius multa,  
quoniam dilexit multum;  
cui autem minus dimittitur,  
minus diligit ”.

48 Dixit autem ad illam:

“ Remissa sunt peccata tua ”.

49 Et coeperunt, qui simul accumbebant, dicere  
intra se: “ Quis est hic,  
qui etiam peccata dimittit? ”.

50 Dixit autem ad mulierem:

“ Fides tua te salvam fecit; vade in pace! ”.

## LUCA

*Se ne andava per le città  
e i villaggi***8,1**

In seguito se ne andava per le città e i villaggi,  
predicando e annunciando  
la buona novella del regno di DIO.  
C'erano con lui i Dodici  
e alcune donne che erano state guarite da  
spiriti cattivi e da infermità:  
Maria di Magdala, dalla quale  
erano usciti sette demoni,  
Giovanna, moglie di Cusa, amministratore di  
Erode, Susanna e molte altre,  
che li assistevano con i loro beni.

*Il seminatore uscì a  
seminare*

Mt 13,1-9; Mc 4,1-9

**8,4**

Poiché una gran folla si radunava e  
accorreva a lui gente da ogni città,  
disse con una parabola:  
<< Il seminatore uscì a seminare la sua semente.  
Mentre seminava, parte cadde lungo la strada  
e fu calpestata,  
e gli uccelli del cielo la divorarono.  
Un'altra parte cadde sulla pietra e appena  
germogliata inaridì per mancanza di umidità.  
Un'altra cadde in mezzo alle spine e le spine,  
cresciute insieme con essa, la soffocarono.  
Un'altra cadde sulla terra buona, germogliò  
e fruttò cento volte tanto >> .  
Detto questo, esclamò:  
<< Chi ha orecchi per intendere, intenda! >> .

*A voi è dato conoscere***8,9**

I suoi discepoli lo interrogarono  
sul significato della parabola.  
Ed egli disse:  
<< A voi è dato di conoscere i misteri  
del regno di DIO, ma agli altri solo in  
parabole, perché: vedendo non vedano e udendo  
non intendano.

## LUCAM

**8**

1 Et factum est deinceps, et ipse iter faciebat per  
civitatem et ca stelum praedicans et  
evangelizans regnum Dei;  
et Duodecim cum illo  
2 et mulieres aliquae, quae erant curatae ab  
spiritibus malignis et infirmitatibus:  
Maria, quae vocatur Magdalene, de qua  
daemonia septem exierant,  
3 et Ioanna uxor Chuza, procuratoris Herodis,  
et Susanna et aliae multae, quae ministrabant eis  
de facultatibus suis.